
 

Prot.n.  20235              Vignola, 15.12.2022

       

 

                      

 

Decreto n. 654 di pubblicazione elenchi provvisori di docenti interni all’Istituzione Scolastica per 

l’attuazione di attività di ITALBASE e ITALSTUDIO  per l’anno scolastico  2022/2023 

 

Il Dirigente Scolastico 

 

  

VISTO il D.M. n. 129 del 28.08.2018; 

VISTO il D.P.R. 275 del 08/03/1999;  

VISTO il D.L.vo n. 165/2001 e successive integrazioni e modificazioni; 

VISTA la delibera n. 36 del Consiglio di Istituto del 17.12.2021 con la quale è stato approvato il PTOF 

aa.ss. 2022/2023-2023/2024-2024/2025; 

VISTO il Programma Annuale relativo all’esercizio finanziario 2022 approvato dal Consiglio di Istituto 

nella seduta dell’11.02.2022 con delibera n. 48; 

VISTA la nota prot.n. 46445 del 4.10.2022 di assegnazione delle risorse destinate alle misure 

incentivanti per progetti relativi alle Aree a rischio, a forte processo immigratorio e contro 

l’emarginazione scolastica di cui all’art. 2, comma 2, quinta alinea del CCNL 7/8/2014; 

VISTA la necessità di attivare attività di sostegno agli studenti non italofoni per l’anno scolastico 
2022/23; 

VISTO l’avviso di selezione pubblica per la formazione, mediante procedura comparativa, di elenchi di 
docenti interni all’Istituzione Scolastica per l’attuazione di attività di ITALBASE e 
ITALSTUDIO – A.S. 2022/2023, prot. n. 19427 del 02/12/2022;   
                

VISTO  il decreto n. 653 del 13.12.2022 prot. n. 20075 di nomina della commissione giudicatrice; 

VISTO  il verbale della commissione giudicatrice del 14/12/2022 

  

 

DECRETA 

 

il seguente elenco provvisorio di docenti interni cui affidare l’incarico di docenza per l’attuazione di attività 

di sostegno agli studenti non italofoni per l’anno scolastico 2022/23: 

 

1. Buscemi Elisa 
2. Capelli Sara 

 

Avverso il presente atto è ammesso reclamo al Dirigente Scolastico entro 7 (sette) giorni dalla pubblicazione 

all’Albo dell’Istituto, che avverrà in data odierna. 

L’aggiudicazione definitiva verrà effettuata, a seguito di verifica dei requisiti di legge e delle dichiarazioni 

rilasciate in sede di reclutamento pubblico, con decreto del dirigente scolastico. 

 

          

            IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

          dott. Luigi Vaccari 

 

 


		2022-12-15T17:59:07+0100
	Documento informatico firmato digitalmente da Dott. LUIGI VACCARI ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate




